ﬁaﬁﬁ-‘ ﬁ?@!ﬁ%a 2 5 7 5

%ﬂaﬁﬂﬁ @e zﬂdﬁﬂﬁj u%::#

LA PLATA. g DIC 2010

VISTO el expediente N° 21710-1105/10 del Ministerio de Desarrolio

CONSIDERANDO:

Que por el Decreto N° 50, de fecha 25 de enero de 2010, se
aprueba en el ambito del Ministerio de Desarrollo Social la estructura organico
. funcional de la Subsecretaria de Atencion a las Adicciones:
| Que por el Decreto N° 1002/10 se designé a Gabrieia Andrea
TORRES como Subsecretaria de Atencion a las Adicciones, a partir del 1° de julio
de 2010; .

Que la Subsecretaria de Atencidn a las Adicciones propone para
ocupar los cargos de Asesor de Gabinete a Andrés Fernando QUINTANA y Mariela

| Paula GERACI, y para ocupar el cargo de Secretaria Privada a Silvia Inés de
/- .\ USUBIAGA, a partir del 1° de julio de 2010;

/ | ~._.~l1 Que lo propiciado se encuentra contemplado por los articulos 111
| uhcxsns a) y b); 113; 114 y 165 de la Ley N° 10.430 (T.O. por Decreto N° 1869/S6) y
|\ B .,5'-‘ reglamentacion aprobada por Decreto N° 4161/96;

\v\ Y/ Que resulta pertinente reservar los cargos de revista de Andrés
. e ;_f*f::;; Fernando QUINTANA y Mariela Paula GERACI, conforme con lo establecido por el
== /Wcu!n 23 de la Ley N° 10.430 (T.0. por Decreto N° 1869/96) y su reglamentacion

f\
!1




2075

;r.%ﬁ-/&'? é&%ﬂ‘sﬁ#:
;%aaﬁ& ol oo %M o3 mﬂd

ST e
|"'":--""- & t“‘"\-

aprobada por Decreto N° 4161/96;

{2y )

:}’i P {"-;:; Que la necesidad de continuar con el normal desenvolvimiento de
f; :ﬁg”ﬁu \r{; este organismo, impone recurrir a un mecanismo de excepcion al Decreto N°
iff ii-;s 2658/00, sus modificatorios y complementarios;

ﬁ & ;'; Que ha tomado intervencion la Direccidon Provincial de Personal;
tﬁn Jf" Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
" 'H:‘;*:*"é;x"’; conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos

Aires:

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar, a partir del 1° de julio de 2010, en la Jurisdiccién 11118,
Ministerio de Desarrollo Social - Subsecretaria de Atencién a las Adicciones, como
Personal de Planta Temporaria - Personal de Gabinete - Asesor de Gabinete con una
| retribucion equivalente al cargo de Director Provincial a las perscnas que se consignan
.'x"‘u._:.:-.eguidamente. de acuerdo a lo establecido en los articulos 111 inciso a) y 113 de la

1Ley N? 10.430 (T.O. por Decreto N° 1869/96) y su reglamentacion aprobada por
Decreto N° 4161/96:

;‘ - Andrés Fernando QUINTANA (D.N.l. N° 20.013.670 - Clase 1968).
'] - Mariela Paula GERACI (D.N.I. N° 22.501.749 - Clase 1971).

f' WiCULG 2°. Designar, a partir del 1° de julio de 2010, en la Jurisdiccion 11118,

- il

.




2075

-ﬁd’ﬂﬁ éé?ﬁﬁﬁa
- -@mﬁ#& o %ﬁ#ﬂd -/
RN Ministerio de Desarrollo Social - Subsecretaria de Atencién a las Adicciones, como
. Personal de Planta Temporaria - Secretaria Privada de la Subsecretaria de Atencién a
"7\ las Adicciones a Silvia Inés de USUBIAGA (D.N.I. N° 16.847.796 - Clase 1964), de
-~ acuerdo a lo establecido por los articulos 111 inciso b) y 114 de la Ley N° 10.430 (T.O.
por Decreto N° 1869/96), reglamentada por Decreto N° 4161/96, y por el articulo 165

" de dicha norma legal, modificado por Decreto N° 523/06

ARTICULO 3°. Dejar establecido, a partir del 1° de julio de 2010, en la Jurisdiccion
. 11118, Ministerio de Desarrollo Social - Subsecretaria de Atencidon a las Adicciones,

que Mariela Paula GERACI (D.N.I. N° 22.501.749 - Clase 1971) reservara su cargo
Categoria 8 - Codigo 5-0000-XIV-4 -

<o de revista del Agrupamiento Profesional -
Especialldad Psicélogo - con un régimen horario semanal de treinta (30) horas de

¢dlabor, mientras se desempefie como Asesora de Gabinete de la Subsecretaria de

:},,,

= .1‘ :' .': L A
'1 iy . : "5
s ’l-
gﬁﬂtenmén a las Adicciones, de conformidad con lo establecido por el articulo 23 de Ia

//5{6 Ley N° 10.430 (T.O. por Decreto N° 1869/96) y su reglamentacién aprobada por

Decreto N° 4161/96.

ARTICULO 4°. Dejar establecido, a partir del 1° de julio de 2010, en la Jurisdiccién
11111, Ministerio de la Produccién, que Andrés Fernando QUINTANA (D.N.I. N°

20.013.670 - Clase 1968) reservara su cargo de revista del Agrupamiento
Categoria 10 - Cdédigo 5-0004-XI1-3 - Abogado “D” - con un régimen

-,r?-:*:“:  Profesional -

\hnrarln semanal de ftreinta (30) horas de labor, mientras se desemperie como
1aiikse..f-;{:mr de Gabinete de la Subsecretaria de Atencién a las Adicciones, de
Eunfﬂrmdad con lo establecido por el articulo 23 de la Ley N° 10.430 (T.O. por

ecreto N° 1869/96) y su reglamentacién aprobada por Decretc N° 4161/96.

n
.?
f




3 'ﬁa«’w é&%ﬂﬁﬁ’#'
«_%ﬂﬁ P ;%’M_ﬂ:ﬁ u%?sﬁ

o
o
il

\p ARTICULO 5°. Exceptuar las designaciones dispuestas en la presente gestién, de
3 ‘?‘ﬂ,, las determinaciones emanadas del Decretoc N° 2658/00, sus modificatorios y

| s 4
. ";’F-' - :‘:t; :".!:";-':%' ¥ :
f T!;..'.':I e :""_j' - | %
A e Ryl complementarios.
3 TE*—:M'E'::_“{ Ty 5
= o = F B
. e 'E Pk 5 §= £
F’l ,.!'.'. *l:'* .".: i
;_{1. I|_-:' |_-,.:'
.1'-_':-‘.._!:',1I i {_.’

aﬁ ARTICULO 8°. El presente Decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Desarrollo Social y por el Ministro Secretario en el Departamento

de la Produccion.

CRETO N°

2079

SCIOLI
la




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

